
DH23P03OVV035-rozpočet.xlsx - A2 - Příloha č. 2

1/15

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady A2 projektu

Příjemce-koordinátor:  NPÚ

2023
Ostatní osobní náklady (DPP, 
DPČ) bez zákonných odvodů - 

 A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) nebo 
pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 1200,00 188 188 1200,00 188 188
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 200,00 30 30 200,00 30 30

Celkem:   1400,00 218 218 1400,00 218 218

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Na projektu se budou podílet zkušení 
odborníci s dlouholetou praxí v daných 
profesních oblastech, zejména v 
oblastech specializovaných analýz - 
např. geomorfologická, archeologická, 
metalografická nebo archeobotanická.

Příjemce č. 1:  SU



DH23P03OVV035-rozpočet.xlsx - A2 - Příloha č. 2

2/15

2023
Ostatní osobní náklady (DPP, 
DPČ) bez zákonných odvodů - 

 A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) nebo 
pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 1490,00 383 383 1490,00 383 383
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 500,00 119 119 500,00 119 119

Celkem:   1990,00 502 502 1990,00 502 502

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Pro spolupráci na projektu byli, pro 
zapojení mezi další výzkumné 
pracovníky, osloveni zkušení, 
uznávaní odborníci s dlouholetou praxí 
v dané profesní oblasti.(hstorie a 
kulturní dědictví; 
archeologie/archeolinformatika; 
audiovizuální tvorba; moderní 
prezentace a média ad.). Všechny 
platy pracovníků odpovídají jejich 
pracovnímu úvazku na realizaci 
projektu a jejich hodnocení  dle 
vnitřních předpisů příjemce



DH23P03OVV035-rozpočet.xlsx - A2 - Příloha č. 2

3/15

Příjemce č. 2:  UP
2023

Ostatní osobní náklady (DPP, 
DPČ) bez zákonných odvodů - 

 A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) nebo 
pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 250,00 100 100 250,00 100 100
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0,00 0 0

Celkem:   250,00 100 100 250,00 100 100

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Na projektu se budou podílet zkušení 
odborníci s douholetou praxí v dané 
profesní oblasti. Všechny platy 
pracovníků odpovídají jejich 
pracovnímu úvazku na realizaci 
projektu a jejich tabulkového zařazení 
dle směrnic příjemce. Uvedené částky 
jsou zaokrouhlené nahoru.



DH23P03OVV035-rozpočet.xlsx - A2 - Příloha č. 2

4/15

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace -  náklady A2 projektu

Příjemce-koordinátor:  NPÚ

2024
Ostatní osobní náklady 

(DPP, DPČ) bez zákonných 
odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) 

členů řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 1380,00 217 217 1380,00 217 217
Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 700,00 109 109 700,00 109 109

Celkem:   2080,00 326 326 2080,00 326 326

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Na projektu se budou podílet 
zkušení odborníci s dlouholetou 
praxí v daných profesních 
oblastech, zejména v oblastech 
specializovaných analýz - např. 
geomorfologická, archeologická, 
metalografická nebo 
archeobotanická.

Příjemce č. 1:  SU



DH23P03OVV035-rozpočet.xlsx - A2 - Příloha č. 2

5/15

2024
Ostatní osobní náklady 

(DPP, DPČ) bez zákonných 
odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) 

členů řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 1490,00 419 419 1490,00 419 419
Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 600,00 127 127 600,00 127 127

Celkem:   2090,00 546 546 2090,00 546 546

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Pro spolupráci na projektu byli, pro 
zapojení mezi další výzkumné 
pracovníky, osloveni zkušení, 
uznávaní odborníci s dlouholetou 
praxí v dané profesní 
oblasti.(hstorie a kulturní dědictví; 
archeologie/archeolinformatika; 
audiovizuální tvorba; moderní 
prezentace a média ad.). Všechny 
platy pracovníků odpovídají jejich 
pracovnímu úvazku na realizaci 
projektu a jejich hodnocení  dle 
vnitřních předpisů příjemce



DH23P03OVV035-rozpočet.xlsx - A2 - Příloha č. 2

6/15

Příjemce č. 2:  UP
2024

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) 

členů řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 300,00 120 120 300,00 120 120
Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 0,00 0 0

Celkem:   300,00 120 120 300,00 120 120

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Na projektu se budou podílet 
zkušení odborníci s douholetou 
praxí v dané profesní oblasti. 
Všechny platy pracovníků 
odpovídají jejich pracovnímu 
úvazku na realizaci projektu a 
jejich tabulkového zařazení dle 
směrnic příjemce. Uvedené částky 
jsou zaokrouhlené nahoru.



DH23P03OVV035-rozpočet.xlsx - A2 - Příloha č. 2

7/15

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady A2 projektu

Příjemce-koordinátor:  NPÚ

2025
Ostatní osobní náklady 

(DPP, DPČ) bez zákonných 
odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) 

členů řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 1580,00 249 249 1580,00 249 249
Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 680,00 111 111 680,00 111 111

Celkem:   2260,00 360 360 2260,00 360 360

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Na projektu se budou podílet 
zkušení odborníci s dlouholetou 
praxí v daných profesních 
oblastech, zejména v oblastech 
specializovaných analýz - např. 
geomorfologická, archeologická, 
metalografická nebo 
archeobotanická.

Příjemce č. 1:  SU



DH23P03OVV035-rozpočet.xlsx - A2 - Příloha č. 2

8/15

2025
Ostatní osobní náklady 

(DPP, DPČ) bez zákonných 
odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) 

členů řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 1000,00 322 322 1000,00 322 322
Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 600,00 127 127 600,00 127 127

Celkem:   1600,00 449 449 1600,00 449 449

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Pro spolupráci na projektu byli, pro 
zapojení mezi další výzkumné 
pracovníky, osloveni zkušení, 
uznávaní odborníci s dlouholetou 
praxí v dané profesní 
oblasti.(hstorie a kulturní dědictví; 
archeologie/archeolinformatika; 
audiovizuální tvorba; moderní 
prezentace a média ad.). Všechny 
platy pracovníků odpovídají jejich 
pracovnímu úvazku na realizaci 
projektu a jejich hodnocení  dle 
vnitřních předpisů příjemce



DH23P03OVV035-rozpočet.xlsx - A2 - Příloha č. 2

9/15

Příjemce č. 2:  UP
2025

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) 

členů řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 300,00 120 120 300,00 120 120
Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 0,00 0 0

Celkem:   300,00 120 120 300,00 120 120

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Na projektu se budou podílet 
zkušení odborníci s douholetou 
praxí v dané profesní oblasti. 
Všechny platy pracovníků 
odpovídají jejich pracovnímu 
úvazku na realizaci projektu a 
jejich tabulkového zařazení dle 
směrnic příjemce. Uvedené částky 
jsou zaokrouhlené nahoru.



DH23P03OVV035-rozpočet.xlsx - A2 - Příloha č. 2

10/15

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady A2 projektu

Příjemce-koordinátor:  NPÚ

2026
Ostatní osobní náklady 

(DPP, DPČ) bez zákonných 
odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) 

členů řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 1580,00 249 249 1580,00 249 249
Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 640,00 102 102 640,00 102 102

Celkem:   2220,00 351 351 2220,00 351 351

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Na projektu se budou podílet 
zkušení odborníci s dlouholetou 
praxí v daných profesních 
oblastech, zejména v oblastech 
specializovaných analýz - např. 
geomorfologická, archeologická, 
metalografická nebo 
archeobotanická.

Příjemce č. 1:  SU



DH23P03OVV035-rozpočet.xlsx - A2 - Příloha č. 2

11/15

2026
Ostatní osobní náklady 

(DPP, DPČ) bez zákonných 
odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) 

členů řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 1240,00 370 370 1240,00 370 370
Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 600,00 127 127 600,00 127 127

Celkem:   1840,00 497 497 1840,00 497 497

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Pro spolupráci na projektu byli, pro 
zapojení mezi další výzkumné 
pracovníky, osloveni zkušení, 
uznávaní odborníci s dlouholetou 
praxí v dané profesní 
oblasti.(hstorie a kulturní dědictví; 
archeologie/archeolinformatika; 
audiovizuální tvorba; moderní 
prezentace a média ad.). Všechny 
platy pracovníků odpovídají jejich 
pracovnímu úvazku na realizaci 
projektu a jejich hodnocení  dle 
vnitřních předpisů příjemce



DH23P03OVV035-rozpočet.xlsx - A2 - Příloha č. 2

12/15

Příjemce č. 2:  UP
2026

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) 

členů řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 300,00 120 120 300,00 120 120
Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 0,00 0 0

Celkem:   300,00 120 120 300,00 120 120

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Na projektu se budou podílet 
zkušení odborníci s douholetou 
praxí v dané profesní oblasti. 
Všechny platy pracovníků 
odpovídají jejich pracovnímu 
úvazku na realizaci projektu a 
jejich tabulkového zařazení dle 
směrnic příjemce. Uvedené částky 
jsou zaokrouhlené nahoru.



DH23P03OVV035-rozpočet.xlsx - A2 - Příloha č. 2

13/15

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady A2 projektu

Příjemce-koordinátor:  NPÚ

2027
Ostatní osobní náklady 

(DPP, DPČ) bez zákonných 
odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) 

členů řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 1430,00 226 226 1430,00 226 226
Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 740,00 118 118 740,00 118 118

Celkem:   2170,00 344 344 2170,00 344 344

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Na projektu se budou podílet 
zkušení odborníci s dlouholetou 
praxí v daných profesních 
oblastech, zejména v oblastech 
specializovaných analýz - např. 
geomorfologická, archeologická, 
metalografická nebo 
archeobotanická.

Příjemce č. 1:  SU



DH23P03OVV035-rozpočet.xlsx - A2 - Příloha č. 2

14/15

2027
Ostatní osobní náklady 

(DPP, DPČ) bez zákonných 
odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) 

členů řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 1430,00 407 407 1430,00 407 407
Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 600,00 127 127 600,00 127 127

Celkem:   2030,00 534 534 2030,00 534 534

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Pro spolupráci na projektu byli, pro 
zapojení mezi další výzkumné 
pracovníky, osloveni zkušení, 
uznávaní odborníci s dlouholetou 
praxí v dané profesní 
oblasti.(hstorie a kulturní dědictví; 
archeologie/archeolinformatika; 
audiovizuální tvorba; moderní 
prezentace a média ad.). Všechny 
platy pracovníků odpovídají jejich 
pracovnímu úvazku na realizaci 
projektu a jejich hodnocení  dle 
vnitřních předpisů příjemce



DH23P03OVV035-rozpočet.xlsx - A2 - Příloha č. 2

15/15

Příjemce č. 2:  UP
2027

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) 

členů řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 
Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 300,00 120 120 300,00 120 120
Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 0,00 0 0

Celkem:   300,00 120 120 300,00 120 120

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Na projektu se budou podílet 
zkušení odborníci s douholetou 
praxí v dané profesní oblasti. 
Všechny platy pracovníků 
odpovídají jejich pracovnímu 
úvazku na realizaci projektu a 
jejich tabulkového zařazení dle 
směrnic příjemce. Uvedené částky 
jsou zaokrouhlené nahoru.


	A2

